KOSSEWO

24 km na SW od Działdowa

Pau Jurewicz / Zidan

Cossowo

(1478)

villa in terra Plocei

Slawanosino et C.

deus dedit in cultu. per 490. com.

AK 5, 73-73^v

Swen /

Cossow

(1497)

Petro zelieusky bane Nkolui et ... de C.
viti de eadem C. Adae de Maschewnicze
.... ui distr. Zaukgeusi, ... it Klauslei
Beska et Yelvaunis ... ui Bagienyese
it. Bartholomei ui Straschewo ui Terre
Ploceusi date sunt.

MR XVI 97

MRPS 4 890

Cossovo

Sven/veloun
(1497)

Vladimiro vliozkovski bone Nicolai
chodupski: et stephani de Chodu-
pie . . . Nicolai filii Jacobi Slovian-
czyni in C. in districtu Srenewsi:
dase sunt.

UNC XVI 103

MRP SU 971

Svein. zielona I
(1502)

Cossowo

nob. Joh. de Cuzebok et alii, annorum 90

interrogatus de C. respondit, quod ex antiquo fuerunt nobiles et post bella prutenica fuerunt locati 2 kmethones, post quos dectis ignorat quis tollebat decimam, hodie tamen, ut dectis deposuit, dictos agros, in C. colunt serum nobiles, post quos deposuit tollere decimam plebanam.

nob. Włodarymirus, de Chyrenso : .. fuerunt ab initio ville fuerunt nobiles, tandem /.

AD. 10., Ep. 149, 39

post eos 7 bmetdone, post quos -- decimaba-
tur pro d. epo, tandem duobus bellis p[ro]te-
nicalibus bmetdone, sedere in illis mansis desie-
runt, tunc vero ville predicta vendebant
agros bmetdonibus aliarum villarum, post quos
pro d. epo decimabatur; nunc vero agros predictae
ville nobiles colunt, post quorum culturas plebanus
tollit decimam. Et testis eosdem agros prefate
ville c. ab antiquo dixit fuisse prediales."

lab. Audi. Loria de ~~Clieuro~~ Clieuro etatis annor. 50.

"-- de lora. respondit dicit quod fuerunt nobiles, ex an-
tiquo, post quos nobiles fuerunt 7 bmetdone. -- quis tolle-
bat decimam. respondit se nescire, nunc vero solus
aro per 3 annos et plebanus decimam tollit."

(c. d.)

Cossowo

Sireni/

II

(1502)

(c.d.) Lab. Barthol. de Gosnyzku anorum 60

„Item de C. super decimis predialibus, quod ante bella prutenicalia fuerunt nobiles, in dicta C., per se ipsos agros colentes, et vestis deposuit, pure prediales, post quorum culturas pleb. de Ryelona decimabat. Dixit etiam, quod ante bella prut. lia in dictis agris 2 residebant kmethones, post quorum culturas quis tollebat decimam, vestis exiit.”

(f. 40) Lab. Han. Dzekan kmetho de Ryelone, anno-

rum 60 c. s. u., „de C.
Ad J. Pt., Ep. 149, 39”

7.

testis deposuit, quod ex antiquis fuerunt
nobilitas, et tandem Kmetrone post bella
prot-lia; quis tollebat decusam post kme-
thones, testis ignorat".